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Anexa nr..2.28

Cenmil Dc Proievte Culftnle - Arcub

Bugehil insfifl4iilor publice finantate integral san partial din veniffiñ propril

pe anul 2020

mil lei
Cod Indicator Pin care

aedite bugetare

Cit Clasfficaüe Clasificatie Total desfinate Tzimesfrul I Thmestul II Trimestul UI Tfimesthil IV

fimetionala economica sung r

SECHUNEA DL FUNCnONARE + SECTIUNEA DL DEZVOLTARE
I Total Venitufi 19.600,00 9.792,00 1.957,00 2.327,00 5.524,00
2 TOTAL VENITURI 00.0! 19.600,00 9.792,00 l.957.00 2.327,00 1524.00
3 VENITURI PROPRII 001 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 655.00 238.00 65,00 115.00 237,00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 655.00 238.00 65,00 115,00 237,00
6 C2. VANZARIDEBUNURT SI 00.14 655,00 238.00 65,00 115,00 237,00

SERVICTI

7 Venituri din prestari de serviCii Si 33 440,00 188,00 0,00 65,00 1 87,00
alEc activitati

8 Alte venituri din prestari de 33.50 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
sen’icii si alte activitati

9 Alte venituri din prestari de 33.50.00 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
servicii si aRe activitati

10 Transferuri voluntare, allele decat 37 2 15,00 50,00 65,00 50,00 50,00
subventiile

II Alte fransferud voluntare 37.50 215.00 50,00 65,00 50,00 50,00
12 Alte tmnsferurj voluntarc 37.50.00 2 15,00 50,00 65,00 50,00 50,00
13 IV. SUBVENTII 00.17 [8,945,00 9.554,00 [.892.00 2212.00 5.287,00
14 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 18.945,00 9.554,00 1.892,00 2.212,00 5.287,00

:‘‘E ALE
I ADMTNISTRATIEI_PUBLICE

15 Subvenni de In niLe administratil 43 18.945,00 j 9.554,00 1.892,00 2.212,00 5.287,00
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mil lei

N
hithcawr

Cft DCVUIEif6 Ifl&catOr C1nifiie Cjfijie Total des%natc Trimesftul I Tñmogthil U Thmesthñ ifi Trimesthil W
stngerup or

16 Subventii pentm institutii publico 43.09 18.350,00 9.386,00 I .892.00 1,785.00 5287.00
17 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 18350.00 9.386,00 1.892,00 1.785,00 5.287,00
18 Subventii pentm institutii publice 43.19 595,00 168,00 0,00 427,00 0,00

destinate sectiunli de dezvoltare
19 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 595,00 168,00 0,00 427,00 0,00

destinate sectiunii do dezvoltare
20 Total Cheiftidi 19.600,00 2.375,00 9.792,00 1.957,00 2227,00 5.524,00
21 Cultura, recreere si rcligic 67 19600.00 2.375,00 9.792,001 1.957,00 2.327,00 5524.00
22 Sen’icii culturalc 67.03 19600.00 2,375.00 9,792.00 1.957,00 2.327,00 5524.00
23 Alto scrvjcjj cultunle 67.03.30 19600.00 2.375,00 9.792,00 1.957,00 2.327,00 5,524.00
24 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 4.876,00 0,00 1,260,00 1.252,00 1.177,00 1.187,00

PERSONAL

25 Cheltuieli saladale in bani 67.03.30 10.01 4.700,00 0,00 1.230,00 1.153,00 1.153,00 1.164,00
26 Salarii do baza 67,03,30 10.01.01 4.000,00 0,00 1.044,00 982,00 982.00 992.00
27 Sporuri pentn’ conditil do munca 67.03.30 10.01.05 500,00 0,00 133,00 122,00 122.00 123.00
28 Indemnizatil do brana 67.03.30 10.01.17 200,00 0,00 53,00 49,00 49.00 49,00
29 Cheltuielj salariale in natura 67.03.30 10.02 75,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00
30 Vouchere do vacanta 67.03.30 10.02.06 75,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00
31 Contributli 67.03.30 10.03 101.00 0,00 30,00 24,00 24,00 23,00
32 Contributia asiguratoñe pentru 67.03.30 10.03.07 10 1,00 0,00 30,00 24,00 24,00 23,00

munca

33 TITLUL 11 RUNUIU SI 67.03.30 20 14.129,00 2.207,00 8.364,00 705,00 723,00 4.337,00
SERVICII

34 Bunuri si SOrViCii 67.03.30 20.01 2.642,00 502.00 1.313,00 309,00 500,00 520,00
35 Fumituñ do birou 67.03.30 20.01.01 30,00 20.00 20.00 10,00 0,00 0,00
36 Materiale pentru curatenie 67.03.30 20.01.02 I .00 0.00 1.00 0,00 0,00 0,00
37 tncalzit, Iluminat si form motHca 67.03,30 20.01.03 200.00 17.00 165,001 13,00 0,00 22,00
38 Apa. canal si salubritate 67.03,30 20.01.04 40.00 1,00 14,001 9,00 9,00 8,00
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mli lei

Cod Indicator mc&e

N credite bugetare
Denumfre Indicator Clasificafle Clasificafie Total destnate Trimesthil I Thmesthul II Trimestul ifi TrimesUul W

fimcdonala economica

39 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 8.00 0,00 3,00 0,00 2,00 3.00

40 Piesede schimb 67.03.30 20.01.06 3.00 0,00 3,00 0,00 0.00 0,00

41 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 90,00 0,00 25,00 15,00 25,00 25,00
Internet

42 Mateflale si prestari de SerViCii cu 67.03.30 20.01.09 2.200,00 463,00 1.058,00 260,00 442,00 440,00
caracter functional

43 AIte bunuri si scrvicii penfru 67.03.30 20.0 1.30 70,00 1,00 24,00 2,00 22,00 22,00
Intretinere si ftrnctionare

44 Reparatii curentc 67.03.30 20.02 150,00 0,00 38,00 37,00 37,00 38,00

45 Rcparatü curente 67.03.30 20.02.00 150.00 0,00 38,00 37,00 37,00 38,00

46 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.30 20.05 10,00 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00
inventar

47 Alte obiecte de inventar 67.03.30 20.05.30 10,00 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00

48 Deplasari. detasari, transferari 67.03.30 20.06 20,00 0.00 15,00 0.00 5.00 0,00

49 Deplasari interne, detasari, 67.03.30 20.06.01 15,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00
transferari

50 Deplasari in strainatate 67.03.30 20.06.02 5.00 0,00 5,00 0,00 0.00 0,00

51 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
docurnentare

52 Carti, publicatii si rnateHale 67.03.30 20.11.00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
doc urn en t are

53 Consultanta si expertiza 67.03.30 20.12 90,00 0,00 23,00 21.00 23,00 23,00

54 Consultanta si expertiza 67.03.30 20.12.00 90,00 0,00 23,00 2 1,00 23,00 23.00

55 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

56 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

57 Protectiarnuncii 67.03.30 20.14 13,00 1.00 13,00 0,00 0,00 0,00

58 Protectiarnuncii 67.03.30 20.14.00 13.00 1,00 13.00 0.00 0,00 0,00

59 Alte cheltuieli 67.03.30 20.30 11.190,00 1.698,00 6.948,00 338,00 158,00 3.746,00

60 Reclama si publicitate 67.03.30 20.30.0! 380,00 2,00 102,00 79,00 99.00 100,00
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mil id

. Cod Indicator Din care

N crethte bugetare

(j

Donnire Indicator Cfflcafie Cfficafie Total destnatc Thmesthil I Thmesthil U Trimestrul ifi Thmesthil IV

fiiaIa conomica stngernp or

61 Chiril 67.03.30 2030.04 260.00 18.00 83,00 59,00 59.00 59,00

62 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30,30 10.550,00 1.678,00 6.763,00 200,00 0,00 3.587,00
seiwicii

63 TITLU XIII ACTIVE 67.03.30 71 595,00 168,00 168,00 0,00 427,00 0,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

64 Active fixe 67.03.30 71.01 595,00 168,00 168,00 0,00 427,00 0,00

65 Masini, echipamente si mijloace 67.03.30 71.01.02 480,00 [24,00 124,00 0,00 356,00 0,00
de transport

66 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.03.30 71.01.03 71,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00
active corporate

67 Mte active fixe 67.03.30 71.01.30 44.00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00

68 Titlul XX rezcrvc, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

69 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 Total Venituri SF 19.005,00 9.624,00 1.957,00 1.900,00 5.524,00
71 TOTAL VENITURI 00.01 19.005,00 9.624,00 1.957,00 1.900,00 5.524,00

72 VENITURI PROPRII 001 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00

73 I. VENITURI CURENTE 00.02 655,00 238,00 65,00 115.00 237,00
74 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 655,00 238,00 65,00 115,00 237,00

75 C2. VANZAM DE BUNURI SI 00.14 655,00 238,00 65,00 115,00 237,00
SERVICII

76 Venituñ din prestari de Servicii si 33 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
alte activitati

77 Alte venituri din prestari de 33.50 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
scrvicii si alte activitati

78 Alte vcnituri din prcstañ de 33.50.00 440,00 188,00 0,00 65,00 187,00
scrvicii si alte activitati

79 Transfcniri voluntare, altele dccat 37 2 15,00 50,00 65,00 50,00 50,00
subvcntiile
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mil Id

Cod Indicator
Nr. . .

Cfld1t bugetwe

Cft Dcmre Indicator
CISfflCe C1aSffiC±C Total deatnate Tnmesthil I Tnmesthil U Tnmesthil Ill Tnmestul IV

fimcfionala economica

80 Alto tnnsferuri voluntare 3750 215.00 50,00 65,00 50,00 50.00
81 Alto tnnsferurj voluntare 37.50.00 215.00 50.00 65,00 50,00 50,00
82 IV. SUBVENTII 00.17 18350.00 9,386.00 1.892,00 1.785,00 5.287,00
83 SURVENTII DE LA ALTE 00.18 18.350,00 9.386,00 1.892,00 1.785,00 5.287,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEL PUBLICE

84 SubventU do Ia alto administratii 43 18.350,00 9.386,00 1.892,00 1.785,00 5,287.00
85 Subvcntii pontru institutii publice 43.09 18.350,00 9.386,00 1.892,00 1.785,00 5.287,00
86 Subventii pentm instilutii publice 43.09.00 18,350.00 9.386,00 1.892,00 1,785,00 5.287,00
87 Total Cheltñei SF 19.005,00 2.207,00 9.624,00 1.957,00 1.900,00 5.524,00
88 Cultura, recreere si religie 67 19.005,00 2.207,00 9.624,00 1.957,00 1.900,00 5,524,00
89 Servicii culturale 67.03 19.005,00 2.207,00 9,624,00 1.957,00 1.900,00 5.524,00
90 Alto servicii culturale 67.03.30 19005.00 2.207,00 9624.00 1.957,00 1.900,00 5.524,00
91 TITLUL I CIIELTUTELI DE 67.03.30 10 4.876,00 0,00 1.260,00 1.252,00 1.177,00 1.187,00

PERSONAL

92 Cheltuieli salañalc in bani 67.03.30 10.01 4,700.00 0,00 1.230,00 1.153,00 1.153,00 1.164,00
93 Salarii do baza 67.03.30 10.01.01 4,000.00 0,00 1.044,00 982,00 982,00 992,00
94 Sporud pentru conditii do munca 67.03.30 10.01.05 500,00 0,00 133,00 122,00 122,00 123,00
95 lndemnizatii de hrana 67.03.30 10.01.17 200,00 0,00 53,00 49,00 49,00 49,00
96 Cheltuieli salariale in natura 67.03.30 10.02 75.00 0,00 0,00 75.00 0,00 0,00
97 Vouchere do vacanta 67.03.30 10.02.06 75.00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00
98 Contñbutii 67.03.30 10.03 101.00 0,00 30,00 24,00 24,00 23,00
99 Contributia asiguratorie pentru 67.03.30 10.03.07 L0l,00 0,00 30,00 24,00 24,00 23,00

munca
100 TITLUL 11 BUNURI 51 67.03.30 20 14.129,00 2.207,00 8.364,00 705,00 723,00 4.337,00

SERVICII

101 BunuH si SCTViCii 67.03.30 20.01 2.642,00 502.00 1.313,00i 309.00 500.00 520,00
102 Fumituri debirou 67.03.30 20.01.01 30.00 20.00 20,001 10,00 0.00 0.00
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mil lei

Cod Indicator
Nr credite bugetxe

Cd Clasificafie Clasificafle Total destinate Thmestul I Trimesthil II Trimesthil ifi Thmestul IV

fimcfionala stngenipü or

103 Materiale pentm curatenie 67.03.30 20.01.02 1,00 0.00 1,00 0,00 0.00 0,00
104 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.30 20.01.03 200.00 17,00 165.00 13.00 0,00 22.00

105 Apa, canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 40.00 1,00 14,00 9,00 9.00 8.00
106 Carburanti si lubrifianti 67.03.30 20.01.05 8,00 0,00 3,00 0.00 2,00 3,00

107 Piese do schimb 67.03.30 20.01.06 3,00 0,00 3,00 0,00 0.00 0,00

108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 90,00 0,00 25,00 15,00 25,00 25,00
internet

109 Mateflale si prostari do servicii cu 67.03.30 20.01.09 2.200,00 463,00 1.058,00 260,00 442,00 440,00
caracter functional

110 Alto bunuri si servicii pentm 67.03.30 20.0 1.30 70,00 1,00 24,00 2,00 22,00 22,00
intretinere Si functionare

Ill Reparntii curente 67.03.30 20.02 150.00 0,00 38,00 37.00 37.00 38,00

112 Rcparatii curente 67.03.30 20.02.00 150.00 0,00 38,00 37.00 37.00 38.00
113 Bunuri do natura obiectelor do 67.03.30 20.05 10,00 6,00 10,00 0,00 0,00 0,00

inveniar

114 Alto obiecte do inventar 67.03.30 20.05.30 10,00 6.00 10,00 0.00 0,00 0.00

115 Deplasari, detasañ, transferari 67.03.30 20.06 20.00 0,00 15,00 0,00 5,00 0,00
116 Deplasari inteme, detasari, 67.03.30 20.06.01 15,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00

transferari

117 Deplasari In strainatate 67.03.30 20.06.02 5.00 0,00 5.00 0,00 0,00 0,00

118 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
documentare

119 Cmii, publicatii si materiale 67.03.30 20.1 1.00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
documentare

120 Consultanta si expertiza 67.03.30 20.12 90,00 0.00 23,00 2 1,00 23,00 23,00

121 Consultanta si expertiza 67.03.30 20.12.00 90,00 0,00 23,00 21,00 23,00 23,00

122 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
123 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

124 Protectia muncH 67.03.30 20.14 13.00 1.00 13.00 0,00 0.00 0,00
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Cod IUthC4OT 1
Nr bugd&e

Cd hjot Clasfficafie Clasfficañe Total destuate Trimestul I Thmesmil U Trimesmfl ifi Tñmesthil IV

fimetionala economica

125 Protectia muncii 67.03.30 20.14.00 13.00 1,00 13.00 0.00 0.00 0.00
126 AIte chelmieli 67.03.30 2O.3O 11190.00 1.69800 6.948,00 338,00 158.00 3.746,00
127 si publicitate 67.03.30 20.30.01 380.00 2,00 102.00 79,00 99.00 100.00
128 Chirii 67.03.30 20.30.04 260.00 18,00 83.00 59.00 59,00 59.00
129 AlEe cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 10.550,00 1.678,00 6.763,00 200,00 0,00 3.587,00

scMcfl

130 TitIul XX rczene, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

131 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
132 Deficitul sectiunji de functionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
133 Total Venituri SD 595.00 168,00 0.00 427,00 0,00
134 TOTAL VENITURI 00.01 595.00 168.00 0,00 427,00 0,00
135 IV. SUBVENTIT 00.17 595.00 166,00 0.00 427.00 0.00
136 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 595,00 166,00 0,00 427,00 0,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

137 Subventii de Ia alte adrninistratii 43 595.00 168,00 0,00 427,00 0.00
138 Subventii pentm institutii publice 43.19 595,00 168,00 0,00 427,00 0,00

destinate secliunn de dezvoltare

139 Subventii pentru institutii publice 43.19.00 595,00 168,00 0,00 427,00 0,00
destinate sectiunii de dezvoltare

140 Total Cheltuiei SD 595.00 168,00 168,00 0.00 427,00 0,00
141 Cultura, recreere si religie 67 595,00 168,00 168,00 0,00 427,00 0,00
142 Servicli culturale 67.03 595.00 168,00 168,00 0.00 427.00 0,00
143 AIte servicii culturalc 67.03.30 595,00 168.00 168,00 0.00 427,00 0,00
144 TITLU XIII ACTLVE 67.03.30 7! 595,00 168,00 168,00 0,00 427,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

145 Active fixe 67.03.30 71.01 595,00 168.00 168.00 0.00 427.00 0.00
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mil lei

Codlndicator Din care

N
credite bugetare

cn DCflUImTe Indicator Qfflcafie Csifie Total destinate Thmesfll I Thmesfrul U Trimesthil ifi Thmestzul IV

fimcfionala economica

146 Masini, echipamentc si mijloace 67.03.30 71.01.02 480,00 121.00 124,00 0,00 356,00 0,00
de transport

147 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.03.30 71.01.03 71,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00
active corporale

148 AIte active fixe 67.03.30 71.01.30 44.00 44,00 44,00 0.00 0.00 0,00

149 TitIul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

150 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

151 Peficitui seciiunii de dezvoltare 93.01.97 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
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